
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН» 
РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2024 года №53

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района 
«Читинский район» № 26 от 27Л2.2023 г. «О передаче полномочий по 

содержанию автомобильных дорог общего пользования 
(межмуниципального) и местного значения в сельском поселении 

«Ингодинское», сельском поселении «Колочнинское» с финансовым
сопровождением»

В связи с принятием Решения Совета сельского поселения 
«Колочнинское» от 13.03.2024 г. № 03 «Об отказе от полномочий по 
содержанию автомобильных дорог общего пользования и местного 
значения», Совет муниципального района «Читинский район»

решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета муниципального 
района «Читинский район» № 26 от 27.12.2023 г. «О передаче полномочий по 
содержанию автомобильных дорог общего пользования 
(межмуниципального) и местного значения в сельском поселении 
«Ингодинское», сельском поселении «Колочнинское» с финансовым 
сопровождением»:

1.1. Из пункта 1 слова «сельском поселении «Колочнинское» 
исключить.

1.2. Из пункта 2, после слов «В том числе:» абзац «- сельское поселение 
«Колочнинское»: 267 340 рублей 82 копейки.» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте 
администрации муниципального района «Читинский район» и официальном 
средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» 
в газете «Ингода».

Врио Г лавы муниципального района 
«Читинский район»

Ш .

И
В.Ю. Машуков


